
Vi söker dig som vill arbeta
75-100% som barn- och ungdomsledare
tillsammans med oss kristna i Ödeshög!

Tjänsten: Ungefär halva din tjänst kommer att vara ekumenisk och den andra halvan arbetar 
du i Baptistförsamlingen, som också kommer att vara din arbetsgivare. Det ekumeniska 
arbetet kommer till största del att vara utåtriktat och förlagt utanför kyrkorna. Du kommer att 
finnas där ungdomar möts, vilket inte alltid innebär specifikt kristna miljöer. Din uppgift är 
till stor del att vara ett socialt stöd och en samtalspartner, men ytterst att i praktiskt handling 
och ord visa på Kristus. En del av arbetet kommer också att vara riktat mot skolan, och då i 
första hand mot en kristen skolgrupp på en 7-9-skola. Du stöttas av en ekumenisk 
referensgrupp, men får vara beredd på att arbeta relativt självständigt och utveckla arbetet 
efter hand.
Den del av tjänsten som är förlagd till Baptistkyrkan innebär till stor del att du går in i den 
verksamhet som redan finns och då i första hand tonårsgruppen som samlas varje fredag. 
Läger, gudstjänster och en del andra samlingar kommer också att ingå i din tjänst. På sikt vill 
vi hitta fler vägar att möta åldrarna strax under tonåren för att slussa in dem i vårt 
tonårsarbete. Vi har en vision att föra unga människor till Kristus och in i 
församlingsgemenskapen. Dina arbetsuppgifter formas av den visionen och de gåvor just du 
har. Du har en mentor att vända dig till och en styrelse som har det yttersta 
arbetsgivaransvaret.

Om oss: Ödeshög är en mindre ort i södra Östergötland med ca 5500 invånare. E4:n går 
genom kommunen och på mindre än en timme är du i Linköping eller Jönköping. Det finns 
flera kyrkor i kommunen och ett gott samarbete dem emellan. Bakom den ekumeniska delen 
av tjänsten står förutom Baptistförsamlingen också Missionskyrkan, Pingstförsamlingen, 
Svenska Alliansmissionen och Svenska kyrkan. Baptistförsamlingen är en mindre församling 
med ca 100 medlemmar och en pastor anställd på 50%.

Villkor: Grunden är en tjänst på 75%, men eventuellt finns det möjlighet att utöka den till 
100%. Vi följer de villkor som gäller för ungdomsledare/fritidsledare inom Svenska 
Baptistsamfundet. Eftersom det tar tid att bygga upp relationer och utveckla en verksamhet 
hoppas vi att du kan tänka dig att stanna under en projekttid på minst 2 år. Vi vill att du börjar 
din tjänst den 1 augusti, men kan tänka oss att tidigare- eller senarelägga detta något.

Ansökan: Senaste datum för ansökan är den 1 juni. Vi vill att du ger en kort beskrivning av 
dig själv i ansökan och en motivering varför du vill ha jobbet. Du ska också bifoga ett enkelt 
CV samt namn, adress och telefonnummer till två referenspersoner.

Kontakt: Representant för barn- och ungdomsverksamheten Joakim Gustavsson, tel 0144-
64059, mobil 0703016778, e-mail jocke.2@telia.com   
Församlingens ordförande och representant för det ekumeniska arbetet Hans Wågbrant, tel 
0144-32069, mobil 070-3206938, e-mail hans@wagbrant.se


